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ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM 

QUẬN 5 

BAN THƯỜNG TRỰC 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 10/KH-MTTQ-BTT Quận 5, ngày 21 tháng 02 năm 2022 

 

KẾ HOẠCH 
 Tổ chức đoàn thăm một số đơn vị, cá nhân  

nhân kỷ niệm 67 năm ngày thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2022) 

 Nhân kỷ niệm 67 năm Ngày thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 

27/02/2022, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận 5  

xây dựng Kế hoạch tổ chức đoàn đến thăm các đơn vị, cá nhân cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU 

- Thăm, chúc mừng các đơn vị y tế, các cá nhân công tác trong ngành y tế 

qua đó cảm ơn các đơn vị, cá nhân đã phối hợp thực hiện tốt công tác Mặt trận 

trong thời gian qua; đồng thời mong muốn các đơn vị, cá nhân tiếp tục cùng Ủy 

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận 5 thực hiện tốt công tác Mặt trận trong năm 

2022, xây dựng khối đại đoàn kết toàn dân tộc ngày càng tốt đẹp. 

- Công tác tổ chức thăm hỏi ân cần, chu đáo, tiết kiệm và hiệu quả. 

II. THỜI GIAN  

Thời gian các đoàn đi thăm: Từ 08g30 - 10g30 ngày 25/02/2022 (Sáng 

Thứ sáu). 

III. THÀNH LẬP ĐOÀN 

- Ông Trần Nam Đức - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

Quận 5 - Trưởng đoàn 

- Bà Nguyễn Nhật Hà - Ủy viên Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam Quận 5 - Thành viên 

- Ông Nguyễn Trung Hiếu - Cán bộ phụ trách Đối ngoại Ủy ban Mặt trận Tổ 

quốc Việt Nam Quận 5 - Thành viên 

- Bà Dương Thị Phượng - Cán bộ cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam Quận 5 - Thành viên 

 Đi thăm 04 tập thể và 01 cá nhân: 

1. Trung tâm y tế Quận 5. 

2. Hội Đông y Quận 5 

3. Bệnh viện Răng hàm mặt Trung ương tại Thành phố Hồ Chí Minh 

4. Bệnh viện Chợ Rẫy 

5. Ông Lưu Kiếm Xương - Nghệ nhân nhân dân, Lương y, Ủy viên Ủy 

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận 5. 



2 

 

 IV. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN 

1. Bộ phận Phong trào: 

- Liên hệ các đơn vị, cá nhân báo lịch cụ thể để đi thăm. 

2. Văn phòng:  

- Dự trù kinh phí và chuẩn bị quà tặng. 

- Liên hệ xe cho đoàn đi thăm 

- Chuẩn bị 05 phần quà, dòng chữ: 

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM QUẬN 5 

CHÚC MỪNG 

NGÀY THẦY THUỐC VIỆT NAM 27/02 

3. Bộ phận Tuyên giáo:  

Tham gia cùng đoàn đi thăm để chụp hình, đưa tin trên Fanpage và trang 

thông tin điện tử Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố Hồ Chí Minh.  

Trên đây là Kế hoạch tổ chức đoàn đi thăm, chúc mừng các đơn vị,  

cá nhân tiêu biểu nhân kỷ niệm 67 năm ngày thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 

27/02/2022) của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận 5. 

 

 
Nơi nhận: 
- BTT. UBMTTQTP; 

- Bà Phan Kiều Thanh Hương - PCT. UBMTTQTP; 

- Ông Vũ Mạnh Hải - UVTT, TB.DT-TG UBMTTQTP; 

- Bà Dương Thị Huyền Trâm - UVTT, TBPT   UBMTTQTP; 

- Bà Hoàng Mai Quỳnh Hoa - UVTT, CVP UBMTTQTP; 

- VP, Ban PT UBMTTQTP; 

- Bà Cao Thị Thu Duyên - Phó Ban TG-ĐN 

  UBMTTQTP,  Thư ký Cụm thi đua 1; 

- TT. QU - UBND quận; 

- Ban: Dân vận, Tuyên giáo Quận ủy; 

- BTT. UBMTTQ quận 

- BTT. UBMTTQ 14 phường; 

- Lưu.    

 

 

 

  

 


